
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 06 d.

Nr. 2022-006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  152
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  152
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  184
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Zitos Padolskienės prekybos įmonė, kodas 165829067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 5323606

Zitos Padolskienės prekybos įmonės savininkė 2022-01-04  priėmė sprendimą likviduoti įmonę. Likvidatoriumi paskirta
- Zita Padolskienė. Tel. Nr. 868575671.

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 5323707

Informuojame, kad vienintelio akcininko 2021 m. kovo 3 d., sprendimu yra nuspręsta likviduoti UAB "Reduva", j.a. kodas
303075705, buveinės adresas S.Nėries g. 13-66, Vilnius. Duomenys apie bendrovę kaupiami VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Rinas", kodas 304842721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Viržių g. 25
Pranešimo Nr. 5323706

MB "Rinas" (įmonės kodas 304842721, adresas Vilnius, Viržių g. 25) informuoja, kad 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. MB
"Rinas" narių sprendimu keičiasi MB "Rinas" įmonės pavadinimas.
Naujas įmonės pavadinimas: MB Exportline.
MB Exportline perims (išlaikys) visas teises ir pareigas, sandorius, turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Eltagis", kodas 304694614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 128-1
Pranešimo Nr. 5322506

Akcininkų sprendimu įmonė UAB "Eltagis" pertvarkoma į mažąją bendriją Eltagis, MB.

- - -

IĮ "Lex Baltica", kodas 148332045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-8
Pranešimo Nr. 5323708

IĮ "Lex Baltica", teisinė forma individuali įmonė, kodas 148332045, buveinės adresas Laisvės a. 1- 8, Panevėžys,
duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras, pertvarkoma į MB "Lex Baltica", teisinė forma mažoji bendrija, buveinės
adresas Laisvės a. 1- 8, Panevėžys.
Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti Laisvės a. 1- 8, Panevėžyje, nuo 10 iki 15 val., kontaktinis telefonas
+370868792019.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai), kodas 195725380
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5323615

Politinės partijos "Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga" (toliau LTRS) ir Centro partijos "Gerovės Lietuva" (toliau
CP) reorganizacijos sąlygų aprašas

PATVIRTINTA 2020 07 25 CP suvažiavime ir LTRS 2020 09 12 suvažiavime.
I. Informacija apie reorganizacijoje dalyvaujančius juridinius asmenis
1. Reorganizuojamas juridinis asmuo: "Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga", kurios:
1.1. teisinė forma: Politinė partija.
1.2. buveinė: Subačiaus 43-7, Vilnius, LT-11349
1.3. juridinio asmens kodas: 302726860
1.4. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie politinę partiją LTRS - LR juridinių asmenų registras.
2. Dalyvaujantis reorganizavime juridinis asmuo: Centro partija "Gerovės Lietuva", kurios:
2.1. teisinė forma: Politinė partija.
2.2. buveinė: Kaštonų 3-8, Vilnius, LT-01107
2.3. juridinio asmens kodas: 195725380
2.4. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie CP - LR juridinių asmenų registras.

II. Reorganizavimo būdas.
3. reorganizuojama būdu, nurodytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje ir lr Politinių partijų
įstatymo 9 str. 4 dalyje. LTRS, kuri baigia savo veiklą kaip juridinis asmuo, prijungiama prie CP, kuriai pereina visos LTRS
teisės ir pareigos.

III. Reorganizavimo pagrindimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 5

4. LTRS reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.96 str., 2.97 str. 3 d., 2.99 str., 2.101 str. ir LR
Politinių partijų įstatymo 9 str. 4 d.
5. Tikslas - sustiprinti tautinės politinės krypties organizaciją.
IV. Juridinio asmens pasibaigimo momentas, teisių ir pareigų perėmimas.
6. Reorganizavus LTRS prijungimo būdu, ji pateikia Teisingumo ministerijai dokumentus dėl jos išregistravimo, o tęsianti
veiklą CP pagal teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktą perėmusi politinės partijos "Lietuvių tautininkų ir respublikonų
sąjunga" teises ir pareigas, pateikia dokumentus dėl duomenų apie naujus tęsiančios veiklą politinės partijos valdymo
organus ir dėl Įstatų pakeitimų įregistravimo.
7. Pagal LR Politinių partijų įstatymo 9 str. 4 d. LTRS išregistruojama ir tęsiančios veiklą CP duomenų ir Įstatų pakeitimai
įregistruojami vienu metu.
8. Nuo šio LTRS išregistravimo bei tęsiančios veiklą politinės partijos naujų duomenų bei Įstatų pakeitimo įregistravimo
momento LTRS pasibaigia kaip juridinis asmuo.
V. Finansinės atsiskaitomybės pateikimo tvarka
9. Su reorganizuojamos LTRS finansinės atsiskaitomybės dokumentais jos nariai ir kreditoriai gali susipažinti
kreipdamiesi adresu: Krivių 2-5, Vilnius sakalas.gorodeckis@gmail.com, o su CP - Gedimino pr. 60-12, Vilniuje,
puteikis@gmail.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Energy cells, UAB, kodas 305689545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5323513

Energy cells, UAB nepriklausomo valdybos nario atrankos skelbimas

Energy cells, UAB akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti UAB "EPSO-G" skelbia atranką į 1 (vieno) nepriklausomo
valdybos nario vietą finansų valdymo ir įmonių pirkimo - pardavimo sandorių sudarymo kompetencijų srityje.
"Energy cells", UAB (toliau - Bendrovė arba Energy cells, įmonės kodas: 305689545) yra specialios paskirties 100 proc.
UAB "EPSO-G" valdoma dukterinė bendrovė. Pagal patvirtintą nacionalinio saugumo interesus užtikrinančio projekto
koncepciją Energy Cells funkcija -  įdiegti energijos kaupimo įrenginius, kurių bendra suminė galia ir talpa sieks mažiausiai
200 megavatų. Šie įrenginiai tarnaus kaip momentinis izoliuoto darbo energijos rezervas, užtikrinant patikimą, stabilų ir
vartotojų interesus atitinkantį Lietuvos elektros energetikos sistemos darbą iki sinchronizacijos su kontinentinės Europos
tinklais, o ateityje - sparčiai augančių atsinaujinančių energijos šaltinių integracijai.
Kandidatas bus skiriamas į Bendrovės valdybos narius  4 metų kadencijai.
Atrankos būdas - pokalbis.
Dokumentai, remiantis kuriais atliekama atranka:
1) LR Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės
patvirtintas aprašas).
2) UAB "EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politiką.
3) Atrankos į UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės Energy cells, UAB nepriklausomo valdybos nario vietą aprašas
(toliau - Atrankos aprašas).
Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo  bei kitus Atrankos apraše bei
bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus.

Bendrieji privalomieji reikalavimai
- Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas
- Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 6

- Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas
- Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo
- Ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, arba darbo juridinio asmens vadovu, arba darbo
patirtis aukščiausio vadovo (angl. - C level) rolėje strateginio planavimo, ar finansų valdymo srityje.
- Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai
- Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu)
- Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją
- Nepriekaištinga reputacija
Pagal kompetencijų sritis taikomi specialieji reikalavimai, kurie yra privalomi atrenkamam valdybos nariui
- Strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis
- Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis
- Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme
- Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų srityse
- Patirtis įmonių įsigijimo ir pardavimo srityje

Pagal kompetencijų sritis taikomi specialieji reikalavimai, kurie atrenkamam valdybos nariui bus vertinami kaip privalumas
- Infrastruktūros projektų valdymo ir plėtros planavimo patirtis
- Reikalavimų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbioms įmonėms bei projektams išmanymas
- Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis energetikos sektoriaus įmonėje ar organizacijoje
- Plėtros Lietuvos ir užsienio rinkose ir inovacijų diegimo patirtis energetikos, telekomunikacijų, pramonė 4.0, ar
panašiose srityse
- ES energetikos sektoriaus ir ateities tendencijų išmanymas
- Gerai išmanyti EPSO-G grupės strategiją ir tikslus
- Patirtis įgyvendinant ES priemonių lėšomis finansuojamus projektus

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
- Kandidato sutikimą kandidatuoti;
- Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
- Motyvacinį laišką (laisva forma);
- Kandidato nepriklausomumo deklaraciją - Interesų valdymo politikos 2 priedas (B dalis);Paraišką dalyvauti atrankoje
ir sąžiningumo deklaraciją;
- Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams ir nepriklausomumo kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose, susitikimams su bendrovės ir Grupės bendrovių vadovaujančiais
darbuotojais ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas ir būdas
Iki 2022 m. sausio 25 d. (įskaitytinai).
Dokumentus prašome siųsti atrankos agentūrai "Master Class Lietuva" el. paštu: Renata@masterclass.lt, laiško temoje
nurodant "Atranka į  Energy cells nepriklausomus valdybos narius".

Atrankos komisija ir kontaktiniai asmenys:
- Nepriklausomo valdybos nario atranką vykdo Atrankos komisija, kurią sudaro trys UAB "EPSO-G" ir po vieną, LR
Energetikos ministerijos ir VšĮ valdymo koordinavimo centras atstovą, pasitelkdama išorinę atrankos agentūrą "Master
Class Lietuva", kuri Atrankos komisijos posėdžiuose gali dalyvauti konsultanto teisėmis.
- Atrankos agentūros kontaktinis asmuo "Master Class Lietuva" projektų vadovė Renata Ščerbakovienė, (tel. Nr. +370
620 15 494, el. paštas: Renata@masterclass.lt).
- Bendrovės kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" Organizacijos vystymo vadovė Valentina Birulienė (tel. +370 698 73779,
el. p. valentina.biruliene@epsog.lt);

Papiloma informacija kandidatams:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 7

1) Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, nepriklausomiems valdybos nariams už darbą valdyboje mokamas atlygis, kurį nustato Bendrovės visuotinis
akcininkų susirinkimas.

____________________________________.

- - -

Energy cells, UAB, kodas 305689545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5323514

Energy cells, UAB valdybos narių: valstybės tarnautojo ir patronuojančios bendrovės nominuojamo nario atrankos
skelbimas

UAB "EPSO-G" skelbia atranką į 2 (dviejų) Energy cells, UAB valdybos narių vietas:
1. Valstybės tarnautojas - projektų valdymo, kontrolės ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros kompetencijų srityje.
2. Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys - inovacijų diegimo ir veiklos plėtros kompetencijų srityje.
"Energy cells", UAB (toliau - Bendrovė arba Energy cells, įmonės kodas: 305689545) yra specialios paskirties 100 proc.
UAB "EPSO-G" valdoma dukterinė bendrovė. Pagal patvirtintą nacionalinio saugumo interesus užtikrinančio projekto
koncepciją Energy Cells funkcija -  įdiegti energijos kaupimo įrenginius, kurių bendra suminė galia ir talpa sieks mažiausiai
200 megavatų. Šie įrenginiai tarnaus kaip momentinis izoliuoto darbo energijos rezervas, užtikrinant patikimą, stabilų ir
vartotojų interesus atitinkantį Lietuvos elektros energetikos sistemos darbą iki sinchronizacijos su kontinentinės Europos
tinklais, o ateityje - sparčiai augančių atsinaujinančių energijos šaltinių integracijai.
Kandidatas bus skiriamas į Bendrovės valdybos narius  4 metų kadencijai.
Atrankos būdas - pokalbis.

Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys renkamas iš EPSO-G įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Dokumentai, remiantis kuriais atliekama atranka:
1) LR Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės
patvirtintas aprašas).
2) UAB "EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politiką.
3) UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės Energy cells, UAB valdybos narių (valstybės tarnautojo ir patronuojančios
bendrovės nominuojamo nario) atrankos aprašas (toliau - Atrankos aprašas).
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji  reikalavimai
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus  bei kitus Atrankos apraše bei bendrovės įstatuose
nurodytus kriterijus.

1. Bendrieji ir privalomieji reikalavimai,  taikomi kandidatams į abi valdybos narių vietas   Reikalavimo pobūdis
1.1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas Privaloma
1.2. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas Privaloma
1.3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas Privaloma
1.4. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo Privaloma
1.5. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai Privaloma
1.6. Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu) Privaloma
1.7. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją Privaloma
1.8. Nepriekaištinga reputacija Privaloma
2. Specialieji reikalavimai, taikomi kandidatams į abi valdybos narių vietas Reikalavimo pobūdis
2.1. Strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis Privaloma
2.2. Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis energetikos sektoriaus įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje
Privaloma
2.3. ES energetikos sektoriaus ir ateities tendencijų išmanymas Privaloma
2.4. Gerai išmanyti EPSO-G grupės strategiją ir tikslus Privaloma



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 8

2.5. Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų srityse
Vertinama
2.6. Patirtis įmonių įsigijimo ir pardavimo srityje Vertinama
3. Specialieji reikalavimai valstybės tarnautojui - projektų valdymo, kontrolės ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros
kompetencijų sritis Reikalavimo pobūdis
3.1. Infrastruktūros projektų valdymo ir plėtros planavimo patirtis Privaloma
3.2. Reikalavimų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbioms įmonėms bei projektams išmanymas  Privaloma
3.3. Patirtis įgyvendinant ES priemonių lėšomis finansuojamus projektus Privaloma
3.4. Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis Vertinama
3.5. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme Vertinama
3.6. Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų srityse
Vertinama
3.7. Patirtis įmonių įsigijimo ir pardavimo srityje Vertinama
3.8. Plėtros Lietuvos ir užsienio rinkose ir inovacijų diegimo patirtis energetikos, telekomunikacijų, pramonė 4.0, ar
panašiose srityse Vertinama
3.9. Ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, arba darbo juridinio asmens vadovu, arba darbo
patirtis aukščiausio vadovo (angl. - C level) rolėje strateginio planavimo, ar finansų valdymo srityje. Vertinama
4. Specialieji reikalavimai patronuojančios bendrovės nominuojamam nariui - inovacijų diegimo ir veiklos plėtros
kompetencijų sritis Reikalavimo pobūdis
4.1. Ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, arba darbo juridinio asmens vadovu, arba darbo
patirtis aukščiausio vadovo (angl. - C level) rolėje strateginio planavimo, ar finansų valdymo srityje. Privaloma
4.2. Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis Privaloma
4.3. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme Privaloma
4.4. Plėtros Lietuvos ir užsienio rinkose ir inovacijų diegimo patirtis energetikos, telekomunikacijų, pramonė 4.0, ar
panašiose srityse Privaloma
4.5. Infrastruktūros projektų valdymo ir plėtros planavimo patirtis Vertinama
4.6. Reikalavimų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbioms įmonėms bei projektams išmanymas  Vertinama
4.7. Patirtis įgyvendinant ES priemonių lėšomis finansuojamus projektus Vertinama

Valstybės tarnautojas turėtų nebūti politikos formuotojas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
- Kandidato sutikimą kandidatuoti;
- Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
- Motyvacinį laišką (laisva forma);
- Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
- Gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems
reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo į kolegialų organą atveju, įsipareigoja
skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo suplanuotuose
posėdžiuose, susitikimams su bendrovės ir Grupės bendrovių vadovaujančiais darbuotojais ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas ir būdas
Iki 2022 m. sausio 25 d. (įskaitytinai).
Dokumentus prašome siųsti el. paštu: valentina.biruliene@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į  Energy cells
valdybos narius".

Atrankos vykdytojas ir kontaktinis asmuo:
- Valdybos narių atranką vykdo UAB "EPSO-G" Atlygio ir skyrimo komitetas.
- Kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" Organizacijos vystymo vadovė Valentina Birulienė (tel. +370 698 73779, el. p.
valentina.biruliene@epsog.lt).

___________________________________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "BERLITA", kodas 300868793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 48-22
Pranešimo Nr. 5323607

- - -

"Trys kaštonai", UAB, kodas 304533365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5323608

- - -

UAB "Ritesta", kodas 305360959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5323609

- - -

UAB "Drūta", kodas 302545956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5323610

- - -

VšĮ Horse events Baltic, kodas 302763047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5323611

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5323612

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5323613

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUVA", kodas 124575715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5323614

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB BWISE, kodas 305970325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5323709

Įregistravimo data: 2022-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "GIPSO AMATAS", kodas 305971085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-27
Pranešimo Nr. 5323710

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ANDŽĖJ MATESOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Raven Racing, kodas 305970332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5323711

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: DOMANTAS VARNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 11

- - -

UAB Lemelon, kodas 305971135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5323712

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MARTYNAS KISIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viliaus turtas, kodas 305971587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 30-4
Pranešimo Nr. 5323713

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VILIUS DREVNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dondara, kodas 305971167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5323714

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: DONATAS ANDRIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gradilux prekės", kodas 305971594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 78
Pranešimo Nr. 5323715

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MIGLĖ GOLUBKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Katės akis, kodas 305971217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-12
Pranešimo Nr. 5323716

Įregistravimo data: 2022-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Balandėlis, kodas 305970414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A
Pranešimo Nr. 5323717

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: TOMAS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 12

IĮ OLEKSANDR YAREMKO, kodas 305971224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5323718

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: OLEKSANDR YAREMKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flooringas", kodas 305971231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-41
Pranešimo Nr. 5323719

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ELVINAS ŠATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cukriukas", kodas 305970453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5323720

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ ROMAN YAREMKO, kodas 305971256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5323721

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ROMAN YAREMKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S-media" grupė, kodas 305970670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5323722

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: SANDRA JURGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Technikrent, kodas 305970567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5323723

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rikonera", kodas 305971377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 13

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k., Praniūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5323724

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: NERINGA KAŠKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerų draugų kompanija, kodas 305970574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5323725

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GAJUS PATACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Leveresta, kodas 305971384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 5323726

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VITALIJUS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5323727

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT Kelias", kodas 305971092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323728

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girinukas", kodas 305971103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 5323729

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MARTYNAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kretora", kodas 305970357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-90
Pranešimo Nr. 5323730

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: DOVILĖ KELERAITĖ-KAPALINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dinamiškos idėjos", kodas 305971142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5323731

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: LAIMONAS BARVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autohouse detailing", kodas 305970364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5323732

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EDGARAS VYTAUTAS BOGUSLAVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mass architects", kodas 305971174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-20
Pranešimo Nr. 5323733

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: AURIMAS ŽILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaikų laimė", kodas 305971612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-10
Pranešimo Nr. 5323734

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: JOLANTA PAVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maxbuilding, kodas 305970389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5323735

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: AURIMAS JURGULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kontristyle", kodas 305970396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 16-28
Pranešimo Nr. 5323736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: JURGA KONTRIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

City farm, UAB, kodas 305970407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5323737

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: TADAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wish print, kodas 305970421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 9-33
Pranešimo Nr. 5323738

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: TOMAS GRIAKALOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kesauta", kodas 305971651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-47
Pranešimo Nr. 5323739

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: KĘSTUTIS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sirtuine UAB, kodas 305970446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5323740

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: CHANDRASEGAR NATARAJAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krivių NT", kodas 305971669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-27
Pranešimo Nr. 5323741

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: SIMONAS BAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litmarket", kodas 305971676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5323742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Molecule data, kodas 305971683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5323743

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: DOVYDAS JAKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RV estate", kodas 305970460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5323744

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ANDRIUS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reporta, kodas 305971288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jorės g. 17
Pranešimo Nr. 5323745

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VITALIJA LIKTORĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mn real estate", kodas 305970485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-16
Pranešimo Nr. 5323746

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MARTYNAS NARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bendras laikas", kodas 305971295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5323747

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: JONAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fleksa LT", kodas 305971313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5323748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NFT Gateway UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5323749

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EVELINA SMARO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic around, UAB, kodas 305971822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323750

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekomed, kodas 305970542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5323751

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VAIDA BRAŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Martnet, kodas 305969472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukpačio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5323752

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ERNESTAS MARTINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autohold, kodas 305972109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 9
Pranešimo Nr. 5323753

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: TOMAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motorena", kodas 305972123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5323754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MA auto", kodas 305971847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros al. 18
Pranešimo Nr. 5323755

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MARTYNAS GURSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Flumens, kodas 305971391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-5
Pranešimo Nr. 5323756

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: KAROLIS KAZLAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EMPY Invest", kodas 305972080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros al. 18
Pranešimo Nr. 5323757

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MANTAS PETROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Notus invest", kodas 305972098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5323758

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ANTANAS DELTUVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kami timber", kodas 305972116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5323759

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GIEDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diamanti living", kodas 305971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 94 K12-489
Pranešimo Nr. 5323760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: KĘSTUTIS MIKOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nomrida", kodas 305970478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 26
Pranešimo Nr. 5323761

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ANDRIUS NOMGAUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5323762

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: MARIUS OSIPOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Sitronika", MB, kodas 305971306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-6
Pranešimo Nr. 5323763

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: TOMAS JUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaukus lizdas, kodas 305971320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5323764

Įregistravimo data: 2022-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5323765

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: JONAS KAROSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lasmita", kodas 305970503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5323766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slaminskas Counselling LT", kodas 305971797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5323767

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ARTŪRAS SLAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balderija, kodas 305971808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Veiverių k., Partizanų g. 8
Pranešimo Nr. 5323768

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GINTAUTAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Solo paslaugos, kodas 305971352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 10A
Pranešimo Nr. 5323769

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: AIVARAS GŪDMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Effective global solutions", kodas 305970282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5323770

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ARTUR KUZNETSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nojmeta", kodas 305970318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5323771

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: RYTIS VYTAUTAS MALVICAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partum persona, kodas 305971128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-807
Pranešimo Nr. 5323772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GINTAUTĖ VALŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic tents, kodas 305971110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B
Pranešimo Nr. 5323773

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VILIUS SURVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Commericom MB, kodas 305970371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5323774

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ANDŽELIKA SABEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A&G Nauda Jums, kodas 305971605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k., Čivylių g. 37
Pranešimo Nr. 5323775

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GINTARAS KLIKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rsales, kodas 305971637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-66
Pranešimo Nr. 5323776

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: RŪTA ANILIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VM laboratorija, MB, kodas 305971181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 36
Pranešimo Nr. 5323777

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VYTAUTAS MAČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zuko digitale", kodas 305971199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5323778

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: KORNELIJUS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 22

- - -

Asociacija "Mud dogs", kodas 305971644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5323779

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: JUSTAS IVANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Coco flora", kodas 305971263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5323780

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ALEKSANDR ABRAMOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caffesta lt", kodas 305971690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5323781

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: ROMUALD SEMENOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danelita", kodas 305971701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5323782

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: AURELIJUS ŠTIRBU, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Budvega", kodas 305971719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 33A
Pranešimo Nr. 5323783

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EDGARAS BUDVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaikučiai, kodas 305971733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5323784

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: IEVA VENCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 23

MB "Aviarte", kodas 305970492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 5323785

Įregistravimo data: 2022-01-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kokybiškos pirtys", kodas 305971740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Trumpoji g. 17
Pranešimo Nr. 5323786

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: GIEDRIUS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaibonet", kodas 305971765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-52
Pranešimo Nr. 5323787

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: KAROLIS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5323788

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fintransa, kodas 305971772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-172
Pranešimo Nr. 5323789

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: PAULIUS ZAGORSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bebrita", kodas 305970510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5323790

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VIDMANTAS BERESNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Diligenta", kodas 305968331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-10
Pranešimo Nr. 5323791

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: VILIUS ROŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Duvido, UAB, kodas 305971815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323792

Įregistravimo data: 2022-01-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BIMICON CONTAINER SERVICE", kodas 111644136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5323809

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija BUIVYDIŠKIŲ VAIKŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 300017547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-13
Pranešimo Nr. 5323810

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasava", kodas 132550170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-29
Pranešimo Nr. 5323811

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vytas", kodas 132653448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5323812

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Tadaravičiaus įmonė "Tamma", kodas 233116320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5323813

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas", kodas 133506547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 16-55
Pranešimo Nr. 5323814

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONO MAGIJA", kodas 134942177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5323815

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rektana", kodas 134944228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5323816

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardista", kodas 135121429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-7
Pranešimo Nr. 5323817

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS FENIKSAS", kodas 135193866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-54
Pranešimo Nr. 5323818

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evaldas ir draugai", kodas 135302162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-41
Pranešimo Nr. 5323819

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Startuva", kodas 135656264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 5323820

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIO POJŪTIS", kodas 235798720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323821

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Limas" filialas, kodas 140886669
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 113-22
Pranešimo Nr. 5323822

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Regimanto Morkūno įmonė, kodas 144852874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5323823

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Vasiliausko įmonė, kodas 144870559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-61
Pranešimo Nr. 5323824

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Jacunsko įmonė, kodas 145005241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 5323825

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų rajono sergančiųjų cukralige klubas, kodas 193112731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 5323826

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Medikas", kodas 193450462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5323827

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JPP Development", kodas 300122523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-21
Pranešimo Nr. 5323828

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Yan Zi Lin", kodas 302421289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323829

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sartų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302404254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Vytėnų vs. 9
Pranešimo Nr. 5323830

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RICAR", kodas 301729857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 18
Pranešimo Nr. 5323831

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CITYPAY", kodas 302506476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323832

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Bitikų k., Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 5323833

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323834

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ACEMA, UAB, kodas 302792230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323835

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Čiužas", kodas 302802482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5323836

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solmoda", kodas 302805838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 5323837

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GILAJA, kodas 302853676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5323838

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 5323839

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ramita", kodas 302920897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5323840

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Džiugu Džiugui, kodas 305756296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-28
Pranešimo Nr. 5323841

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Storiukas", kodas 305719127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5323842

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Acre Pay, UAB, kodas 305499948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5323843

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Recova", kodas 304862994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5323844

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inavas", kodas 305077726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323845

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB SWACE LTD, kodas 304521904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323846

Išregistravimo data: 2022-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "LTG Link", kodas 305052228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5323872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Krivių NT", kodas 305971669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-27
Pranešimo Nr. 5323873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 30

MB "Guntulita", kodas 305969166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 105B
Pranešimo Nr. 5323874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Sprendimas (2022-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-03).

- - -

MB Margena, kodas 305674867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 19
Pranešimo Nr. 5323875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Optimalūs sprendimai", kodas 302459973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-147
Pranešimo Nr. 5323876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Mekatas", kodas 304461147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5323877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Kami timber", kodas 305972116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5323878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motorena", kodas 305972123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5323879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5323880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Verslo Mylia", kodas 302489468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5323881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Nauvija", kodas 305063559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5323882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-31 (2022-01-03).

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5323883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-202
Pranešimo Nr. 5323884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 32

- - -

Tarptautinio bendradarbiavimo ir konsultavimo asociacija, kodas 305970122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-14
Pranešimo Nr. 5323885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30).

- - -

UAB 4City, kodas 302864110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2
Pranešimo Nr. 5323886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5323887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "Lovisa LT", kodas 304485034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-9
Pranešimo Nr. 5323888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2022-01-03).

- - -

ŠVENTO JOKŪBO KELIO DRAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 303222596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 5323889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 33

UAB "Kotvita", kodas 305965239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5323890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5323891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 5323892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Namo P. Vileišio g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305032930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5323893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 5323894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "RV estate", kodas 305970460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5323895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 34

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5323896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5323897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Viledus", kodas 304652871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5323898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-11-08 prašymo Nr. 304652871 nevykdymo (2022-01-03).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5323899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Quercus Balticus", kodas 302844061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 5323900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Reorganizavimo sąlygos
(2022-01-04).

- - -

MB "Bebrita", kodas 305970510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5323901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Surekta", kodas 126156712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5323902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Timena", kodas 305457116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 5323903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-01-04).

- - -

UAB "Darbo garantas", kodas 135934621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5323904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "BITRANSA", kodas 125670461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5323905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VITANIKA", kodas 121282372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-37
Pranešimo Nr. 5323906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5323907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Valdybos
sprendimas (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5323908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5323909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "GRAŽVIGA", kodas 120070224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 5323910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5323911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

VšĮ Baltas sodas, kodas 305970161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 37

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-62
Pranešimo Nr. 5323912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva", kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5323913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2021-12-29); Įgaliojimas
(2021-12-29); Užsienio asmens pasas (2021-12-29); Užsienio asmens pasas (2021-12-29); Užsienio asmens pasas
(2021-12-29).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ukmergės g. 451
Pranešimo Nr. 5323914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Akcininkų sprendimas (2022-01-03);
Valdybos sprendimas (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5323915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Moglipro, kodas 305968096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5323916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "MAKABI", kodas 191695477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4A
Pranešimo Nr. 5323917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2021-12-21).

- - -

UAB "Balkoma", kodas 300065912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5323918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5323919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ZEVS", kodas 126154138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5323920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "FUTBOLO PLANETA", kodas 125646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2
Pranešimo Nr. 5323922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5323923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5323924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

"LUX EXPERT", UAB, kodas 302718899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 18
Pranešimo Nr. 5323925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5323926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Zuko digitale", kodas 305971199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5323927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 40

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Barkausko namai, kodas 305177192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-33
Pranešimo Nr. 5323929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

MB "AK Grupė", kodas 305599133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5323930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "Darytis", kodas 304113030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 12
Pranešimo Nr. 5323931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5323932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-27 (2022-01-03).

- - -

Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla, kodas 191814981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 12
Pranešimo Nr. 5323933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-04); Nuostatai
(2022-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 41

- - -

Lietuvos istorijos tyrimų ir atminties kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305760622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1N
Pranešimo Nr. 5323934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso ir įstatų įtraukimo
(2022-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 191791237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 13
Pranešimo Nr. 5323935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2022-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-01-03).

- - -

UAB "pietro filipi LT", kodas 302537048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5323936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Alesan", kodas 305915250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5323937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 5323938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 42

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl akcijų areštavimo, uždraudžiant Broniui Janušauskui, Romaldui Tvirbutui disponuoti,
realizuojant turt. ir neturt. akcininkų teises po 300 vnt. prikl. akcijų, uždraudžiant jas perleisti tret. asm., iki įsiteisės teismo
sprend. nagr. byloje (2022-01-05).

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 5323939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Europos inžinerija ir konsultavimas", kodas 303419056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5323940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Leono logistika", kodas 304921827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5323941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-21 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Ekovisata", kodas 302813710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 14
Pranešimo Nr. 5323942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5323943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5323944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5323945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 5323946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Autohouse detailing", kodas 305970364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5323947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tezro Swift", kodas 305953774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5323948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 44

VIEŠOJI ĮSTAIGA Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčios diakonija "VILNIAUS SANDORA", kodas 121900178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 22
Pranešimo Nr. 5323949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-30); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

MB "Pramonės algoritmas", kodas 304912155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-47
Pranešimo Nr. 5323950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

Lietuvos probacijos tarnyba, kodas 304834984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-302
Pranešimo Nr. 5323951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 302850915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5323952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-01-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-04).

- - -

UAB "Insolvita", kodas 300156867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5323953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 45

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5323954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Valdybos sprendimas (2021-12-31).

- - -

MB "Invazija", kodas 304030912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 37
Pranešimo Nr. 5323955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

MB "GIPSO AMATAS", kodas 305971085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-27
Pranešimo Nr. 5323956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5323957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Panevėžio miesto kultūrizmo sporto klubas "Gilis", kodas 191564645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 26
Pranešimo Nr. 5323959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 46

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Klajūnė", kodas 304245690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5323960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

UAB "Karzanbekas", kodas 305236655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5323961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-04).

- - -

UAB Unikali gamta, kodas 305849793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Paežerių I k. 4
Pranešimo Nr. 5323962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

UAB "GROSANA", kodas 125639544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5323963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SVETAINĖ", kodas 123443760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5323964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 47

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5323965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Flumens, kodas 305971391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-5
Pranešimo Nr. 5323966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-29 (2022-01-04).

- - -

MB "Nojmeta", kodas 305970318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5323968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5323969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termospektras", kodas 134306962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5323970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 48

- - -

UAB "Virintos Vingris", kodas 303017189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-107
Pranešimo Nr. 5323971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 5323972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Telekomunikacinių tinklų statyba", kodas 302770383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-11
Pranešimo Nr. 5323973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5323974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Destra", kodas 302600801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5323975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Audgra", kodas 304740079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 25L
Pranešimo Nr. 5323976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Kniaugalis", kodas 301183536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-64
Pranešimo Nr. 5323977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-01-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 5323978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

MB Partum persona, kodas 305971128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-807
Pranešimo Nr. 5323979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pronesta", kodas 305963583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5323980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16A
Pranešimo Nr. 5323981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-31).

- - -

A. Raslano firma, kodas 134112815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 50
Pranešimo Nr. 5323982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-05).

- - -

MB "Mn real estate", kodas 305970485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-16
Pranešimo Nr. 5323983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fintransa, kodas 305971772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-172
Pranešimo Nr. 5323984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5323985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Vaisių taurės", kodas 303312136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5323986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

CVO Recruitment, UAB, kodas 301232684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5323987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimai dėl A.Kazlienės atšaukimo iš vadovo pareigų ir V. Buzėnienės paskyrimo. (2022-01-03).

- - -

UAB Technikrent, kodas 305970567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5323988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5323989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Reida", kodas 304854474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5323990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Įgaliojimas
(2021-12-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 5323991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5323992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 52

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5323993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "KTP", kodas 126118811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5323994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rolefleksas", kodas 126006495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-47
Pranešimo Nr. 5323995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Tarvainas", kodas 126407627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5323996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5323997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Generalinė statyba", kodas 126234221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5323998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5323999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Žarijos", kodas 186220482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5324000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

MB "Cukriukas", kodas 305970453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5324001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino imperija", kodas 126013689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5324002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DEFRO Baltic", kodas 305586374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 5324003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "Paulija", kodas 126040565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5324004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5324006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Baltic around, UAB, kodas 305971822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elbygas", kodas 304975764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5324008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 55

- - -

UAB "Baltijos spalvos", kodas 126193326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-29
Pranešimo Nr. 5324010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rocketbit", kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5324012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-02).

- - -

UAB "Uldas", kodas 302756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5324013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5324014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-01-03); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-01-03); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Šiaulių tinklinio sporto klubas "Šarūnas", kodas 193169547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5324015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

MB "Dinamiškos idėjos", kodas 305971142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5324016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABANGOS TRANSPORTAS", kodas 125652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5324017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 41
Pranešimo Nr. 5324018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-03).

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5324019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Intrum Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5324020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-12-31).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5324021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-01-03); Prokūra /
Išduota Gitai Bernotienei (2022-01-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-03);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Klubas "Autoradvilis", kodas 305629758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5324022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

Apexcount, UAB, kodas 305965260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5324023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTĖJAS", kodas 148497837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 5324024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Temp Solutions", kodas 305849989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5324025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-03); Įstatai (2022-01-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 58

MB "DNND construction", kodas 305569026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-22
Pranešimo Nr. 5324026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

UAB "Fazendos derlius", kodas 304988007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5324027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5324028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5324029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-31 (2022-01-04).

- - -

MB "Gradilux prekės", kodas 305971594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 78
Pranešimo Nr. 5324030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vegastar", kodas 304155442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5324031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

Ignalinos plaukimo klubas, kodas 301820538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5324032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 5324033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-05).

- - -

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, kodas 290967950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 6
Pranešimo Nr. 5324034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų
įregistravimo (2021-12-30); Nuostatai (2021-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-30).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5324035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla, kodas 190144453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5324036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2022-01-04).

- - -

UAB "Idėjų investicijos", kodas 126237299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 5324037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106
Pranešimo Nr. 5324038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-05).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 5324039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29); Užsienio
asmens pasas (2021-12-29).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301120596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5324040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir prezidento duomenų įregistravimo
(2021-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2021-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2021-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 5324041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egloja", kodas 305589712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5324042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

MB "Aurora amica", kodas 305949808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-2
Pranešimo Nr. 5324043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

MB A. Navicko konsultacinė poliklinika, kodas 140634732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65
Pranešimo Nr. 5324044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Reorganizavimo sąlygos
(2022-01-04).

- - -

Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190029230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 5324045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-31); Potvarkis (2021-12-31).

- - -

UAB "Dorenas", kodas 304907973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 5324046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Akcininkų sprendimas (2022-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 62

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5324047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FARM MANAGEMENT", kodas 111801356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5324048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5324050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5324051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5324052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 63

UAB Culture Club, kodas 302807643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5324053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-05).

- - -

UAB "Parduota", kodas 301085558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pipirų g. 3
Pranešimo Nr. 5324054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Dizelva", kodas 126178228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5324056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Z36, kodas 305655436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5324057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5324058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Vaibonet", kodas 305971765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-52
Pranešimo Nr. 5324059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "VK JUSTED international", kodas 304958708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5324060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191641771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 76
Pranešimo Nr. 5324061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "ATLANTIC DUTY FREE", kodas 304040582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5324062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

MB "Tomonta", kodas 305638981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-43
Pranešimo Nr. 5324063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

VšĮ "Christian Vision for Belarus", kodas 305948186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB Baltijos šalių industrinio perdirbimo centras, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5324065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

PETRICHOR LT UAB, kodas 302362257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 30
Pranešimo Nr. 5324066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas apie veiklos pasikeitimą (2022-01-04); Įgaliojimas (2021-08-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-01-22).

- - -

UAB Leveresta, kodas 305971384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 5324067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elnio namai", kodas 126072189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Viliaus turtas, kodas 305971587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 30-4
Pranešimo Nr. 5324069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ranika", kodas 303054604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-39
Pranešimo Nr. 5324070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Akcininkų sprendimas (2022-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-03).

- - -

UAB "Vasaros laikas", kodas 305589897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5324071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

UAB "Anjotas", kodas 126094837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5324072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5324073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitnija", kodas 259919340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Biliūno g. 31-1
Pranešimo Nr. 5324074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 67

- - -

MB "Kikeris", kodas 305078881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-34
Pranešimo Nr. 5324075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22).

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5324076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5324077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Foja", kodas 305145928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 5324078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

VšĮ "Deltuva 2020", kodas 305408813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5324079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 68

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 5324080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-05).

- - -

MB "Fleksa LT", kodas 305971313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5324081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pirmoji kregždė", kodas 303477508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5324082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

MB "Slaminskas Counselling LT", kodas 305971797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5324083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5324085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "FabricAir", kodas 110859328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 5324086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB "Kvantinis šuolis", kodas 302865721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5324087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "12 brolių", kodas 304492986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-R2
Pranešimo Nr. 5324088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

"Fe-oh" MB, kodas 305907442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5324089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

UAB Modhus prefab, kodas 305756702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6
Pranešimo Nr. 5324090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Įstatai (2022-01-05); Akcininkų
sprendimas (2022-01-05).

- - -

UAB "Helenos grupė", kodas 304836145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-31 (2022-01-04); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą
saugoti (2022-01-03).

- - -

UAB "Fibresa", kodas 305884157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5324092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-29).

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5324093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5324094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-28 (2022-01-04).

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5324095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 71

- - -

UAB "Manmeida", kodas 304210764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31E-12
Pranešimo Nr. 5324096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Madžesta", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31
Pranešimo Nr. 5324097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Dolversa", kodas 304829421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5324098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB Rašalas biurui, kodas 304844505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 33
Pranešimo Nr. 5324099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rašaliukas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Pažyma (2022-01-03); Įstatai
(2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-03).

- - -

CPAY24.COM UAB, kodas 305968527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5324100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Puikumėlis", kodas 126044243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5324101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Statvydus", kodas 126095896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Septintoji g. 117
Pranešimo Nr. 5324102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Iš tuščio į kiaurą", kodas 305291897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5324103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Commericom MB, kodas 305970371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5324104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kelitra transportas, kodas 305958629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5324105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Ritesta", kodas 305360959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 73

UAB "Investicinio kapitalo grupė", kodas 305964799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5324107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5324108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Jūros tak. 18
Pranešimo Nr. 5324109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5324110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB BWISE, kodas 305970325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5324111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Bartonys", kodas 157009557
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5324112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-12-31).

- - -

UAB "Autosara", kodas 300652468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5324113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Vilka", kodas 304914423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5324114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 5324115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "LIKENEW PRO", kodas 304892012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11F-2
Pranešimo Nr. 5324116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5324117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 75

UAB "CGL", kodas 126282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5324119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5324122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-14).

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 12-19
Pranešimo Nr. 5324123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

MB "Vaikų laimė", kodas 305971612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-10
Pranešimo Nr. 5324124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5324125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5324126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "IMK1", kodas 126151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5324128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 5324130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortatis", kodas 135056038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5324131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5324132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB Lemelon, kodas 305971135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5324133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grup 365 UAB, kodas 305904204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 5324134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasa", kodas 133723892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-49
Pranešimo Nr. 5324135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 5324136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5324137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Protokolas (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 134671199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 5324138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5324139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "IT investicijos", kodas 304928113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5324140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-12-28 (2022-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 5324141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

"Trys kaštonai", UAB, kodas 304533365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5324143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Autohold, kodas 305972109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 9
Pranešimo Nr. 5324144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5324145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Beloneta", kodas 304570417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5324146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03); Užsienio asmens pasas (2022-01-03).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5324147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Skonių pynė", kodas 150097355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 23-20
Pranešimo Nr. 5324148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

MB "Caffesta lt", kodas 305971690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5324149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PAŠTO PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 125600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-71
Pranešimo Nr. 5324150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190761981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5324151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 81

Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-01-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28).

- - -

UAB "GLASVEGA", kodas 141712372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5324152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

MB Jaukus lizdas, kodas 305971320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5324153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5324154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ART21", kodas 300635091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-3
Pranešimo Nr. 5324156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5324157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugniesta", kodas 126159637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5324158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir uždrausti
bendrovės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose bei areštuoti akcijas, uždraudžiant
jomis disponuoti (2022-01-04).

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5324160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-01-03).

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5324161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Aurijus", kodas 302776386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Elkema", kodas 300135606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5324163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5324164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 159574217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-18
Pranešimo Nr. 5324165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5324166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-01-04).

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5324167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 5324168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

UAB "AUTOJĖGA", kodas 125645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5324169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 5324170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 5324171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Sprendimas (2022-01-03).

- - -

Kranto g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 23-20
Pranešimo Nr. 5324172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-03).

- - -

Fondia Lietuva, UAB, kodas 305054389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5324173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-12-31).

- - -

MB "Rinvesta", kodas 304602651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vidgirių k., Tvenkinių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5324174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas (2022-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 5324175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-11-26 prašymo Nr. 303262128 nevykdymo (2022-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDEIBĖ", kodas 125483593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5324178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNETĖ", kodas 121707631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5324179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Akcininkų sprendimas (2022-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-05).

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5324180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-31).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 5324181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28).

- - -

UAB Softma, kodas 305674301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 5324182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Akcininkų sprendimas (2022-01-05).

- - -

MB "Kesauta", kodas 305971651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-47
Pranešimo Nr. 5324183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-12-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-12-16).

- - -

Zitos Padolskienės prekybos įmonė, kodas 165829067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 5324185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-04).

- - -

Rusnės ansamblis "Rusniškiai", kodas 177373194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5324186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-05).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 36A
Pranešimo Nr. 5324187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

UAB "ASPEKTA", kodas 301791129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5324188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Lasmita", kodas 305970503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5324189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5324190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5324191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ką darai daryk gerai", kodas 305633411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 5324192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas (2022-01-04);
Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

MB Gerų draugų kompanija, kodas 305970574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 5
Pranešimo Nr. 5324194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-12-30).

- - -

Voverių bendruomenės centras "Jotija", kodas 174825395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 5324195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 89

- - -

Daugiabučio namo, esančio L. Rėzos g. 54B, Neringa, savininkų bendrija, kodas 302572857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54B-24
Pranešimo Nr. 5324196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-04); Atstovavimo sutartis (2022-01-04).

- - -

MB Inovatyvūs medicininių veido kaukių priedų sprendimai ir prekyba, kodas 305681630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5324197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Sprendimas (2022-01-03);
Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5324198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-02).

- - -

MB "Maguna", kodas 305739635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 5324199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas (2022-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5324200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

GONUC INSAAT ANONIM SIRKETI filialas, kodas 305850393
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Steigėjo sprendimas (2022-01-03);
Užsienio asmens pasas (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

MB "Bendras laikas", kodas 305971295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5324202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kiveta", kodas 303031274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 23
Pranešimo Nr. 5324203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5324204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Rikonera", kodas 305971377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k., Praniūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5324205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tu su ja, kodas 305949879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5324206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 91

- - -

UAB "Žvalda", kodas 164142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 49
Pranešimo Nr. 5324207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORELIJA", kodas 135236584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5324208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 5324209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Mes Smartai", kodas 305629612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 5324210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-02).

- - -

UAB "Gaventa", kodas 303113636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 14
Pranešimo Nr. 5324211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edaima", kodas 145374441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 5324212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymas", kodas 126164431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Gedimino 49", kodas 305793024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5324214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5324215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5324216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191630223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5324217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-03); Nuostatai
(2022-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Advantes technologies", kodas 304854595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5324218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 5324219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5324220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 1C
Pranešimo Nr. 5324221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Akcininkų sprendimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Altacom", kodas 302541609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5324222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5324224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Rsales, kodas 305971637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-66
Pranešimo Nr. 5324225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Coco flora", kodas 305971263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5324227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lotuso būstai", kodas 304034451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5324228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga, kodas 191759894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56
Pranešimo Nr. 5324229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-30).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5324230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

MB "Empika", kodas 305652098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Ūkininkų g. 26
Pranešimo Nr. 5324231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11).

- - -

UAB "VYTINGA", kodas 300669357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5324232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

MB Balandėlis, kodas 305970414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A
Pranešimo Nr. 5324233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 96

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 5324234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos nario rinkimų (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senauja", kodas 135837389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5324235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5324236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Best coffee company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5324237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-31).

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5324238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5324239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPOGRAS", kodas 125686113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282B-11
Pranešimo Nr. 5324240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "RM Trading and Services", kodas 126291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5324241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5324242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Kauno sporto ir sveikatingumo klubas "Vilnis", kodas 193157192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 5324243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5324244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8
Pranešimo Nr. 5324245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

Gydytojų klinikinių farmakologų asociacija, kodas 305695320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-63
Pranešimo Nr. 5324246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Baltijos verslo vystymo asociacija, kodas 302552413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 5324247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

VšĮ "Gilės sodas", kodas 305970243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Astrų g. 9
Pranešimo Nr. 5324248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5324249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 99

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5324250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Velgo transportas", kodas 304700907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molynės g. 22
Pranešimo Nr. 5324251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

MB "Milegra", kodas 304456805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-33
Pranešimo Nr. 5324252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

MB "MA auto", kodas 305971847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros al. 18
Pranešimo Nr. 5324253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5324254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5324255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5324256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Molecule data, kodas 305971683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5324257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ulstero", kodas 305864806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5324258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TIEKIMAS", kodas 148368828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5324259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 101

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5324261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Aukštyn", kodas 303864387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 35
Pranešimo Nr. 5324262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Verslo slėnis", kodas 126175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5324263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Dinsonis", kodas 126139944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5324264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asprėja", kodas 159570496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 5324265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Reporta, kodas 305971288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Jorės g. 17
Pranešimo Nr. 5324266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5324267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5324268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laudneda", kodas 126384363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-33
Pranešimo Nr. 5324269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Rainava", kodas 305212490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5324270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milejus", kodas 125560424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5324271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5324272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Avilsa", kodas 305959193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5324273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Sirtuine UAB, kodas 305970446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ovela LT", kodas 305968089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5324275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

Jono Časo individuali įmonė, kodas 278304750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-13
Pranešimo Nr. 5324276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-03).

- - -

UAB "BERLITA", kodas 300868793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 48-22
Pranešimo Nr. 5324277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 104

- - -

UAB "Olutrans", kodas 305651822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 10-63
Pranešimo Nr. 5324278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5324279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5324280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5324281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Muzikos eksporto fondas, kodas 303996887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15
Pranešimo Nr. 5324282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

UAB "Nexempay", kodas 305963811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5324283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB Pivotal Points, kodas 305244926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

UAB "Sostinės betonas", kodas 300733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5324285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

Lietuvos kačių mėgėjų klubas, kodas 291955050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-43
Pranešimo Nr. 5324286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFIRSTA", kodas 124493613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 5324287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05); Įgaliojimas
(2022-01-04).

- - -

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus, kodas 190136353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 106

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 5324288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

NEWGLOW vaistinė UAB, kodas 302445607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 5324290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BIO VAISTINĖ"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Įstatai (2022-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-05); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių
informavimo (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ranga", kodas 232135990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-24
Pranešimo Nr. 5324291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5324292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Dersela", kodas 305966394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5324293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Baltex group", kodas 305968192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5324295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Agrostart West Group", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5324296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Roltonas", kodas 305740484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-21
Pranešimo Nr. 5324297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-05).

- - -

Gyčio Bulotos individuali įmonė, kodas 300051631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Laužų k.
Pranešimo Nr. 5324298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

NFT Gateway UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5324300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Įstatai (2021-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-31); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-31).

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5324302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Idelita", kodas 303309930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-39
Pranešimo Nr. 5324303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 109

- - -

UAB "NAUJI KELIAI", kodas 300603503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rožių al. 21
Pranešimo Nr. 5324304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briedis", kodas 133506013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-51
Pranešimo Nr. 5324305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Viltechlabas", kodas 304961985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5324306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Įstatai (2022-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Epsos service, kodas 305970193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5324308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Obeka", kodas 304998407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5324309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Gribžiniai", kodas 304059458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5324310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5324311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB A&G Nauda Jums, kodas 305971605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k., Čivylių g. 37
Pranešimo Nr. 5324312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5324313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

UAB "Drūta", kodas 302545956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5324314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 111

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 5324315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 5324316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-06 (2022-01-04).

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5324317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 5324318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

VšĮ Raven Racing, kodas 305970332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5324319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Katės akis, kodas 305971217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-12
Pranešimo Nr. 5324320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės specialiojo ugdymo centras, kodas 190986017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 5324321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-03); Nuostatai
(2022-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarista", kodas 126383076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5324322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5324323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5324324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

MB "Mass architects", kodas 305971174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-20
Pranešimo Nr. 5324325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 113

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5324326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "SVEIKAS BŪSTAS", kodas 125646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-816
Pranešimo Nr. 5324328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEVILSA", kodas 125411156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-5
Pranešimo Nr. 5324329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

VšĮ Horse events Baltic, kodas 302763047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5324330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-04).

- - -

"ATLANTIC HIGH SEA FISHING COMPANY", UAB, kodas 300072262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-19
Pranešimo Nr. 5324331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 114

- - -

UAB "Transexperta", kodas 305960669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5324332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-04).

- - -

MB Vikingo ragas, kodas 305692121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Nuostatai (2022-01-04); Sprendimas
(2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos era", kodas 135484875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-24
Pranešimo Nr. 5324335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Erida", kodas 300016573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5324337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Linkstata", kodas 304847063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5324338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-04 (2022-01-05).

- - -

MB "IA consulting", kodas 305824427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 5324339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

MB "Kokybiškos pirtys", kodas 305971740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Trumpoji g. 17
Pranešimo Nr. 5324340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Užupio sodas", kodas 304740894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5324341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 116

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYTURYS", kodas 141796826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28
Pranešimo Nr. 5324342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2021-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2021-12-28 įvykusio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Spingista", kodas 147766252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5324343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5324344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Kosteka", kodas 305965221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5324345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

Duvido, UAB, kodas 305971815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nanukas", kodas 304097010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5324347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Nasha Niva Fund", kodas 305965367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5324348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-05); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-05); Įgaliojimas
(2022-01-03).

- - -

SI Holdings, UAB, kodas 305925718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5324349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

UAB TELTONIKA ENERGY, kodas 305956642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5324350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Preidžių k., Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 5324351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Frux", kodas 303349266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 118

- - -

UAB "AURIMANA", kodas 171408247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5324353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-04).

- - -

UAB "ELITA IR KO", kodas 301241110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-23
Pranešimo Nr. 5324354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5324355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Protokolas / Valdybos (2021-12-31);
Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

M. Pakalnio individuali įmonė, kodas 165381048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 20-14
Pranešimo Nr. 5324356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Inspekta Lab, UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5324357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5324359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB SharkeL, kodas 305835092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 26-3
Pranešimo Nr. 5324360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astridas", kodas 305555140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44
Pranešimo Nr. 5324361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įstatai (2022-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-04).

- - -

K. Reginos individuali įmonė, kodas 149798932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5324362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-05).

- - -

Ateities g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 38
Pranešimo Nr. 5324363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-01-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 120

UAB "Komboplastis", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 5324365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5324366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5324367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5324368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "TOKELITA", kodas 148414332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-4
Pranešimo Nr. 5324369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 121

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Notus invest", kodas 305972098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5324370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Treneris kalnuose", kodas 305416450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5324372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5324373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-04).

- - -

MB "Girinukas", kodas 305971103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 5324374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Optimus RES, kodas 303364179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 122

Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5324375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4I
Pranešimo Nr. 5324376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matra", kodas 159631846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5324377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Vaikučiai, kodas 305971733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laika Logistics", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-93
Pranešimo Nr. 5324379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO GALIS", kodas 302493687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-19
Pranešimo Nr. 5324380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 123

- - -

L. Snegiriovos individuali įmonė, kodas 125402335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-62
Pranešimo Nr. 5324381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-04).

- - -

UAB "Vilermeksas", kodas 126092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5324382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5324383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "IT Kelias", kodas 305971092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5324384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "Vildrausta", kodas 126013917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5324385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5324386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5324387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5324388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Tarasenkos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5324389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5324390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUVA", kodas 124575715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5324391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-21).

- - -

UAB "Beta turtas", kodas 304233777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5324392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-11-26).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5324393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Žemaitijos visuomenės judėjimas prieš savivalę, betvarkę, bedarbystę "Žemaitijos saulė", kodas 193463157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5324394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-05).

- - -

"Sitronika", MB, kodas 305971306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-6
Pranešimo Nr. 5324395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19
Pranešimo Nr. 5324396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Lakreva", kodas 305877604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5324397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31); Užsienio asmens pasas (2021-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5324398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Sidabrinė linija", kodas 126063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5324399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB Balderija, kodas 305971808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Veiverių k., Partizanų g. 8
Pranešimo Nr. 5324400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5324401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5324402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 127

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 5324403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Tauragės apskrities futbolo federacijos neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivos mašinos", kodas 159719634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5324404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18
Pranešimo Nr. 5324405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-05).

- - -

MB Street Skins International, kodas 305715997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-5
Pranešimo Nr. 5324406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Birė", kodas 304909554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-18
Pranešimo Nr. 5324407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31).

- - -

UAB "Petrauskas veža", kodas 305969248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Plytinės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5324408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities biomedicinos fondas, kodas 305959325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5324409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5324410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, kodas 190530654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137
Pranešimo Nr. 5324411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-05).

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5324412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB V46, kodas 305621932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5324413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "Olmekis", kodas 181274558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5324414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5324416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5324417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5324419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 130

Mažoji bendrija "Diligenta", kodas 305968331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-10
Pranešimo Nr. 5324420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5324422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB Solo paslaugos, kodas 305971352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 10A
Pranešimo Nr. 5324423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aleksandria, kodas 305160428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5324424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-04).

- - -

UAB "SNB", kodas 147058869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 74A
Pranešimo Nr. 5324425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Prekybos srautas", kodas 303321548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 5324426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB AJ Investicijos, kodas 305968580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5324427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5324428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03).

- - -

MB Dondara, kodas 305971167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5324429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kretora", kodas 305970357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-90
Pranešimo Nr. 5324430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Politransa", kodas 305220494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5324431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvesai", kodas 159949489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5324432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5324433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Litmarket", kodas 305971676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5324434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vazuva, kodas 305919843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5324435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "Aštuntukas", kodas 304421544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5324436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 133

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 5324437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

SĄNARIŲ ENDOPROTEZUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302507884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5324438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-12-31).

- - -

VM laboratorija, MB, kodas 305971181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 36
Pranešimo Nr. 5324439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5324440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Wish print, kodas 305970421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 9-33
Pranešimo Nr. 5324441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 233261910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5324442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Flooringas", kodas 305971231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-41
Pranešimo Nr. 5324443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paberžės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191302372
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 5324444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; Asmuo,turintis teisę naudotis
el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-01-03); Sprendimas
(2022-01-03); Sprendimas (2022-01-03); Teisingumo ministerijos išvada (2022-01-03).

- - -

UAB "Pikolada", kodas 126169930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5324445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTA", kodas 123221820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5324446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-29 (2022-01-04).

- - -

UAB "Statybų planas", kodas 302750110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "LC DRY CLEANERS", kodas 305497388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 5324448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas (2022-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-04).

- - -

UAB "Deimantų sala", kodas 304825572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5324449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5324450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-05).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5324451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susrinkimo protokolai dėl vadovo A. Kazlienės atšaukimo ir naujo vadovo V. Buzėnienė paskyrimo. (2022-01-03).

- - -

Birštono m. Dizaino asociacija, kodas 305674479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5324452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 136

- - -

UAB "Vitarena", kodas 135772817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-49
Pranešimo Nr. 5324453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smera", kodas 134959116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5324454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Šilutės nevyriausybinių organizacijų asociacija, kodas 301952536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5324455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-05).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 5324456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-27 (2022-01-03).

- - -

UAB "Transporto ekspedicija", kodas 304784862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5324457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-24 (2022-01-03).

- - -

UAB "Baltijos Aras", kodas 305500578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 11A-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5324458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5324459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 191635722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68A
Pranešimo Nr. 5324460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "DREAM AUTO", kodas 302344558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5324461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

2L Architects, UAB, kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5324462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Akcininkų sprendimas (2022-01-04);
Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

MB "Viskas normaliai", kodas 305082584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-86
Pranešimo Nr. 5324463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Sprendimas / Naujo nario priemimas,
jo paskyrimas vadovu ir esamo nario pasitraukimas. (2022-01-04).

- - -

MB Maxbuilding, kodas 305970389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5324464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Būsto problemos", kodas 180383362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-42
Pranešimo Nr. 5324465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-01-05).

- - -

UAB "Bla", kodas 305408044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5324466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Cooperation for Democracy Foundation", kodas 305966775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5324467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFINERA", kodas 125641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-613
Pranešimo Nr. 5324468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 139

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5324469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Reorganizavimo sąlygos / VŠĮ ?
VERSLI LIETUVA? REORGANIZAVIMO SĄLYGOS (2022-01-05).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5324470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Mud dogs", kodas 305971644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5324471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Juona, kodas 305968363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5324472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5324473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orzinga", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5324474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31); Užsienio asmens pasas (2021-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 140

- - -

MB Ekomed, kodas 305970542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5324475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5324476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5324477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Momose superfoods", kodas 305518398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 41
Pranešimo Nr. 5324478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2022-01-05).

- - -

UAB "Laboda", kodas 302842644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5324479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5324480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Hilseta", kodas 305971402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5324481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EMPY Invest", kodas 305972080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros al. 18
Pranešimo Nr. 5324482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aušros kampas", kodas 304386470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5324483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-6
Pranešimo Nr. 5324484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04);
Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5324485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5324486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5324487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

City farm, UAB, kodas 305970407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5324488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5324489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-01-03).

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5324490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 143

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5324491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Rytų žirgai", kodas 305563201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Petriškės k., Petravo g. 19
Pranešimo Nr. 5324492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-12-31).

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 5324493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "ŽALIOJI MAMBA", kodas 125599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 5324494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Neformaliojo švietimo debatų centras, kodas 152144070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 5324495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Cacao Beans", kodas 305559982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5324496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-05).

- - -

UAB "Megava", kodas 304075590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-72
Pranešimo Nr. 5324497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-04).

- - -

Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, kodas 290558380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5324498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-01-05).

- - -

UAB "Sentera Baltica", kodas 301241078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 5324499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB Baltic tents, kodas 305971110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B
Pranešimo Nr. 5324500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elskaita", kodas 126072036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-2
Pranešimo Nr. 5324501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 5324502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-31); Nuostatai
(2021-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-31).

- - -

MB "Dirbu saugiai", kodas 304760295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Ramuvos 6-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5324503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5324504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31); Užsienio asmens pasas (2021-12-31).

- - -

UAB Mercury Decor, kodas 302487652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 42
Pranešimo Nr. 5324505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5324506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05).

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5324507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 5324508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Mun foods", kodas 304709781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 5324509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-31 (2022-01-03).

- - -

UAB "Livil Europe", kodas 305963779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5324510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

MB "Emkastatyba", kodas 304858191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 5324511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 147

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5324512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "My data recovery lt", kodas 305716871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5324513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-01-03); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sėkmės spindesys", kodas 304628361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5324514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-05).

- - -

UAB "Danelita", kodas 305971701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5324515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis", kodas 191638266
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5324516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-03); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-03).

- - -

UAB "Biuro draugas", kodas 303448360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5324517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-12-31).

- - -

Gargždų miesto bendruomenė, kodas 302251456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 5324518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-30).

- - -

MB "Kas naujo", kodas 305698836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5324519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-05); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELITARIS", kodas 141594536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-51
Pranešimo Nr. 5324520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 5
Pranešimo Nr. 5324521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Sprendimas (2022-01-05);
Sprendimas (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5324522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-04).

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5324523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "OLT", kodas 126339311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-13
Pranešimo Nr. 5324524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Gidarsta", kodas 304029276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lipniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5324525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Scales & Tails", kodas 305937318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5324526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5324527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-21).

- - -

UAB "LT HEAT", kodas 305966323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-74
Pranešimo Nr. 5324528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-04).

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5324529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starsta", kodas 134828241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-75
Pranešimo Nr. 5324530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-05).

- - -

UAB "IKFA nuoma", kodas 302686227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5324531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-01).

- - -

UAB "Transloka", kodas 304584139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-59
Pranešimo Nr. 5324532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-04).

- - -

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Stella Electra", kodas 305966693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5324534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

101 Stilius, MB, kodas 305942870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 5324535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVARSKIEČIAI", kodas 154307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5324536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5324537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5324538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 152

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5324540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5324541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5324542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5324543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 153

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Surekta", kodas 126156712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5324544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "BITRANSA", kodas 125670461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5324545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5324546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5324547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5324548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5324549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5324550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ZEVS", kodas 126154138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5324551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "FUTBOLO PLANETA", kodas 125646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5324553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5324554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

"LUX EXPERT", UAB, kodas 302718899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 18
Pranešimo Nr. 5324555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5324556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5324558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5324559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5324560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 5324561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5324562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "GROSANA", kodas 125639544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5324564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5324565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5324566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 157

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5324567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5324568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5324569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5324570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "KTP", kodas 126118811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5324571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rolefleksas", kodas 126006495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-47
Pranešimo Nr. 5324572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Tarvainas", kodas 126407627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5324573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5324574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Generalinė statyba", kodas 126234221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5324575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5324576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino imperija", kodas 126013689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5324577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Paulija", kodas 126040565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5324578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5324580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Baltijos spalvos", kodas 126193326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-29
Pranešimo Nr. 5324581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Uldas", kodas 302756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5324583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABANGOS TRANSPORTAS", kodas 125652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5324584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5324585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTĖJAS", kodas 148497837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 5324586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Idėjų investicijos", kodas 126237299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 5324587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5324589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 161

- - -

UAB "Dizelva", kodas 126178228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5324591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5324592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Elnio namai", kodas 126072189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Anjotas", kodas 126094837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5324594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5324595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5324596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5324598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5324599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5324600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Puikumėlis", kodas 126044243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5324601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Statvydus", kodas 126095896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Septintoji g. 117
Pranešimo Nr. 5324602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5324603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "CGL", kodas 126282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5324605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 164

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5324607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5324608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "IMK1", kodas 126151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5324610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5324612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 165

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5324613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5324614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB PAŠTO PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 125600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-71
Pranešimo Nr. 5324615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5324616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5324618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugniesta", kodas 126159637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5324619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5324620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Aurijus", kodas 302776386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5324622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AUTOJĖGA", kodas 125645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5324623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5324624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDEIBĖ", kodas 125483593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5324626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5324627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5324628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5324629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 168

UAB "SNRNS", kodas 126425116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5324630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edaima", kodas 145374441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 5324631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymas", kodas 126164431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5324633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5324635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 169

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5324636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5324637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5324638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPOGRAS", kodas 125686113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282B-11
Pranešimo Nr. 5324639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "RM Trading and Services", kodas 126291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5324640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5324641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5324642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5324643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5324644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5324645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5324646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5324647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TIEKIMAS", kodas 148368828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5324648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5324650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Verslo slėnis", kodas 126175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5324651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Dinsonis", kodas 126139944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5324652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 172

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5324653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5324654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laudneda", kodas 126384363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-33
Pranešimo Nr. 5324655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milejus", kodas 125560424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5324656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5324657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5324658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 173

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5324659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5324661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5324662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5324664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5324665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5324666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarista", kodas 126383076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5324667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5324668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "SVEIKAS BŪSTAS", kodas 125646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5324670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEVILSA", kodas 125411156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-5
Pranešimo Nr. 5324671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5324672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5324673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Spingista", kodas 147766252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5324674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5324675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 176

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5324676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5324677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5324678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5324679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5324680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "TOKELITA", kodas 148414332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-4
Pranešimo Nr. 5324681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 177

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5324682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Vilermeksas", kodas 126092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5324683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Vildrausta", kodas 126013917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5324684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5324685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5324686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5324687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5324688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5324689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5324690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Sidabrinė linija", kodas 126063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5324691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5324692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5324693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5324694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5324695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5324697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5324699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5324700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 5324701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5324702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Pikolada", kodas 126169930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5324703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Statybų planas", kodas 302750110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5324705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFINERA", kodas 125641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-613
Pranešimo Nr. 5324706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5324707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5324708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5324709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5324710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5324711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5324712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ŽALIOJI MAMBA", kodas 125599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 5324713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elskaita", kodas 126072036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-2
Pranešimo Nr. 5324714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5324715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5324716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5324717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELITARIS", kodas 141594536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-51
Pranešimo Nr. 5324718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5324719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "OLT", kodas 126339311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-13
Pranešimo Nr. 5324720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5324721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 184

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVARSKIEČIAI", kodas 154307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5324723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5324724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5324725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 5324726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Balkoma", kodas 300065912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5324727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 185

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Ekovisata", kodas 302813710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 14
Pranešimo Nr. 5324728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio miesto kultūrizmo sporto klubas "Gilis", kodas 191564645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 26
Pranešimo Nr. 5324729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termospektras", kodas 134306962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5324730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitnija", kodas 259919340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Biliūno g. 31-1
Pranešimo Nr. 5324731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 5324732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortatis", kodas 135056038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5324733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasa", kodas 133723892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-49
Pranešimo Nr. 5324734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 134671199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 5324735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Elkema", kodas 300135606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5324736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 159574217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-18
Pranešimo Nr. 5324737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senauja", kodas 135837389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5324738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asprėja", kodas 159570496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 187

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 5324739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ranga", kodas 232135990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-24
Pranešimo Nr. 5324740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briedis", kodas 133506013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-51
Pranešimo Nr. 5324741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos era", kodas 135484875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-24
Pranešimo Nr. 5324742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "Erida", kodas 300016573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5324743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

UAB "ELITA IR KO", kodas 301241110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-23
Pranešimo Nr. 5324744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 188

M. Pakalnio individuali įmonė, kodas 165381048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 20-14
Pranešimo Nr. 5324745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 5324746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matra", kodas 159631846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5324747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivos mašinos", kodas 159719634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5324748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvesai", kodas 159949489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5324749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 233261910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5324750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 189

- - -

UAB "Vitarena", kodas 135772817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-49
Pranešimo Nr. 5324751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smera", kodas 134959116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5324752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-01-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "BIMICON CONTAINER SERVICE", kodas 111644136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5323847

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasava", kodas 132550170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-29
Pranešimo Nr. 5323848

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vytas", kodas 132653448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5323849

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas", kodas 133506547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 16-55
Pranešimo Nr. 5323850

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONO MAGIJA", kodas 134942177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 190

Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5323851

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rektana", kodas 134944228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5323852

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardista", kodas 135121429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-7
Pranešimo Nr. 5323853

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS FENIKSAS", kodas 135193866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-54
Pranešimo Nr. 5323854

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evaldas ir draugai", kodas 135302162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-41
Pranešimo Nr. 5323855

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Startuva", kodas 135656264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 5323856

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIO POJŪTIS", kodas 235798720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323857

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Regimanto Morkūno įmonė, kodas 144852874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5323858

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Kęstučio Vasiliausko įmonė, kodas 144870559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-61
Pranešimo Nr. 5323859

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Arvydo Jacunsko įmonė, kodas 145005241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 5323860

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Molėtų rajono sergančiųjų cukralige klubas, kodas 193112731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 5323861

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

Sporto klubas "Medikas", kodas 193450462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5323862

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "JPP Development", kodas 300122523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-21
Pranešimo Nr. 5323863

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "Yan Zi Lin", kodas 302421289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323864

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "RICAR", kodas 301729857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 18
Pranešimo Nr. 5323865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-006 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "CITYPAY", kodas 302506476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323866

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

ACEMA, UAB, kodas 302792230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5323867

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "Čiužas", kodas 302802482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5323868

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "Solmoda", kodas 302805838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 5323869

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB GILAJA, kodas 302853676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5323870

Išregistravimo data: 2022-01-05.

- - -

UAB "Ramita", kodas 302920897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5323871

Išregistravimo data: 2022-01-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


